РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАНИЕ

«ОНГУДАЙСКИЙ РАЙОН»
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РАЙОНА

(АЙМАКА)

ДВАДЦАТЬ ДЕВЯТАЯ ВНЕОЧЕРЕДНАЯ СЕССИЯ ЧЕТВЕРТОГО
СОЗЫВА

РЕШ ЕНИЕ ЧЕЧИМ
от 16.11. 2021 г. № 29-3

с. Онгудай

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА

МУНИЦИПАЛ ТОЗОЛМО
«ОНДОЙ АЙМАК»

АЙМАКТЫН ДЕПУТАТТАР
СОВЕДИ

О рассмотрении протеста прокурора
Онгудайского района Республики Алтай
на решение сессии Совета депутатов района (аймака)
МО «Онгудайский район» №28-6 от 06.10.2021 г.
«Об избрании председателя постоянной комиссии
Совета депутатов района (аймака) по вопросам местного
самоуправления, правопорядка, СМИ»

В соответствии со ст.54 Регламента Совета депутатов района (аймака)
муниципального образования «Онгудайский район», заслушав и обсудив
протест прокурора Онгудайского района, Совет депутатов района (аймака)
РЕШИЛ:
1 .Удовлетворить протест прокурора Онгудайского района Республики Алтай
от 28.10.2021 года №07-03-2021 (АО016338) полностью.
2.Отменить решение сессии Совета депутатов района (аймака) МО
«Онгудайский район» №28-6 от 06.10.2021 г. «Об избрании председателя
постоянной комиссии Совета депутатов района (аймака) по вопросам
местного самоуправления, правопорядка, СМИ».
3 .Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4.Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную
комиссию по вопросам местного самоуправления, правопорядка, СМИ.

Председатель Совета депутатов
района (аймака) А.Ы.Тысов